

COMUNE DI CALATABIANO CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (R.S.P.P.). - ESITO FINALE -

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA - Servizio Personale -

VISTO l'avviso datato 06/06/2017, avente ad oggetto" AVVISO PUBBLICO PER LA NOMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (R.S.P.P.) EX ART. 2, CO. 1, LETT. F) DEL D. LGS. N. 81 DEL 09 APRILE 2008", pubblicato all'albo pretorio *on line* e sul sito istituzionale all'indirizzo, dal 06/06/2017 al 16/06/2017;

PRESO ATTO che sono pervenute entro il termine del 16/06/2017 n° 16 istanze di partecipazione;

RENDE NOTO

che con determinazione n. 710 del 20.10.2017, a firma dei Responsabili di Area dell'Ente, è stato conferito l'*incarico di responsabile del servizio di prevenzione e protezione (R.S.P.P.)*", ex art. 2, comma 1, lett. F) del D.Lgs n. 81 del 09 aprile 2008, all'ing. Vania Lacagnina, con sede in via Assisi, n. 26 − 95039 Trecastagni (CT), P.IVA 05291200870, in possesso dei requisiti professionali previsti dall'art. 32 del D.Lgs. n. 81/08, avendo offerto per l'affidamento dell'incarico il prezzo di € 976,00 iva inclusa.

II RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

(COMM. ISP. SUP. PAONE CARMELO